2021.

150002 52.18 1 R$ 215,87 R$ 215,87

  UN SILVA, Diocesio
Sant’Anna. Consultoria

em auditoria

150002 52.18 1 R$ 85,35 R$ 85,35

75

 

governamental o que é
para que serve

como fazer. Belo
Horizonte: Forum,

2021.

Valor BRUTO da aquisição: R$ 10.681,45 (dez mil, seiscentos e oitenta e um reais e
quarenta e cinco centavos)

4. SANÇÕES

Conforme disposto no Edital.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

ANEXO II

EDITAL DO PREGÃO N.º 16/2022 – ELETRÔNICO

MINUTA DO CONTRATO

Contrato n.º 12/2022
Processo SEI 0020212-32.2021.6.17.8600